
 

СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПО ТАРИФАМ 

 

ПРИКАЗ 

от 31 мая 2011 г. N 32/18 

 

О НОРМАТИВАХ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТОПЛИВА ТВЕРДОГО, РЕАЛИЗУЕМОГО 

ГРАЖДАНАМ ДЛЯ НУЖД ОТОПЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СЫСОЛЬСКИЙ" 

 

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Указом 

Главы Республики Коми от 25.06.2009 N 62 "О Службе Республики Коми по тарифам" 

приказываю: 

Утвердить и ввести в действие с 1 июля 2011 года нормативы потребления топлива 

твердого, реализуемого гражданам для нужд отопления муниципального образования 

муниципального района "Сысольский", в размерах согласно приложению. 

 

Руководитель 

И.ПЕРВАКОВ 

 

 

 

 

Приложение 

к Приказу 

Службы 

Республики Коми 

по тарифам 

от 31 мая 2011 г. N 32/18 

 

НОРМАТИВЫ 

ПОТРЕБЛЕНИЯ ТОПЛИВА ТВЕРДОГО, РЕАЛИЗУЕМОГО ГРАЖДАНАМ 

ДЛЯ НУЖД ОТОПЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СЫСОЛЬСКИЙ" 

 

  Список изменяющих документов 

(в ред. Приказа Службы РК по тарифам от 23.09.2011 N 72/18, 

Приказа Комитета Республики Коми по тарифам от 15.03.2021 N 71-ОД) 

 

 

Вид топлива твердого Единица 

измерения 

Размер норматива на 1 кв.м общей площади 

всех помещений жилого дома или 

многоквартирного дома, в год 

Уголь кг 152 

Дрова плотн. куб.м 0,37 

 

consultantplus://offline/ref=F319E11A875F249E6F8E3E6B7C9DE44358E7190A1C4B7504538F001252C0BE36684156207081A8E59F8B71044730407D031047A193DF49J
consultantplus://offline/ref=F319E11A875F249E6F8E20666AF1BA475DEB44031E4B7A5508D05B4F05C9B4612F0E0F7836D6AEB2CED1250B5A325E7ED040J
consultantplus://offline/ref=F319E11A875F249E6F8E20666AF1BA475DEB44031D4D7A550FD05B4F05C9B4612F0E0F6A368EA2B1CECF240F4F640F38540346A18FF934AECFC3DFDD46J
consultantplus://offline/ref=F319E11A875F249E6F8E20666AF1BA475DEB44031A45795B0BDE06450D90B8632801507D31C7AEB0CECF2509433B0A2D455B48A291E637B2D3C1DDD5DF4AJ

